
お客様 お取引先様 各位 
 
 

～弊社事業所内におけるマスクの着用について～ 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 
先般、政府が新型コロナウイルス感染症の基本的対処方針を変更し、3 月 13 日よりマス

クの着用に関しては「個人の判断に委ねる」ことを基本とすることが決定されました。 
これを受け、当社におきましても従来事業所内においてはマスク着用を原則としておりま

したが、3 月 13 日以降は従業員個人の判断でマスクの着用を行うことといたします。 
 
つきましては、当社にご来社いただくお客様、お取引様におかれましても、同様のお取り

扱いとさせていただきますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
尚、新型コロナウイルスの今後の流行や社内の感染状況を踏まえ、適宜必要な感染対策は

今後も講じてまいります。 
 
 

2023 年 3 月 7 日 
油研工業株式会社 


